

Clarification Request

References: BTL Test Plan 9.0.final, test 9.22.1.X2

Date of BTL-WG Response: Aug 10, 2012

Background:

9.22.1.X2

the “Purpose” of this test is to test “write property to a specific datatype”.

According to “Configuration Requirements” and to the step 2 as written this is done by writing to a complete property of the desired datatype.

It might be more convenient or even necessary though to write to an array element of a property instead of the complete property if the IUT contains writable variants of the specific datatype only as array elements.

Question:

will the test be changed to also allow execution on array elements?

Response:

No, the test does not need to be changed. It expresses execution on whole arrays. Test 9.22.1.1 is applied for writing a single element of an array.